
Svaz národní házené
Středočeská oblastní soutěžní komise

Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6

Mgr. Ladislava Janková, Janovského 31, 170 00 Praha 7,
tel. zam. 225 993 955, mobil 603 147 358, e-mail: sekretar@narodnihazena.cz

Zpravodaj Středočeské oblastní komise 07/08
č. 1

V Praze dne 16.8.2007

 

A. - Rozpis zápas ů podzimní sezóny St řOP 2007/ 08
B. - Sportovn ě technický úsek
C. - Zprávy OSK



A. Rozpis zápas ů podzimní sezóny St řOP 2007/ 08

předehrávky

4.9. 17:00 1002 muži TJ Sokol Podlázky A  - TJ Sokol Podlázky B Ulman

4.9. 18:00 1003 muži TJ Sp. Modřany A  - TJ Sp. Modřany B Škvor

5.9. 16:00 901 ml. koed. NH Řevnice  - DTJ Řevnice Sviták

5.9. 17:00 1001 muži Sokol Bakov A  - Sokol Bakov B Babka

7.9. 17:00 201 ženy TJ Avia Čakovice A  - TJ Avia Čakovice B Molnár

7.9. 17:00 1004 muži TJ Spoje Praha B  - TJ Spoje Praha C Preininger

1. kolo - 8.9.2007

12:30 801 ml. žačky DTJ Řevnice  - TJ Avia Čakovice Smrčka

13:45 902 ml. koed. NH Řevnice  - TJ Avia Čakovice Smrčka

16:10 903 ml. koed. DTJ Řevnice  - TJ Avia Čakovice Zavadil

17:00 1009 muži NH Řevnice B  - TJ Avia Čakovice B Zavadil

 

8:00 301 dorostenci TJ Sp. Modřany  - TJ Stará Huť Erhart

9:20 602 st. žačky TJ Sp. Modřany  - TJ Stará Huť Čermáková

10:30 1007 muži TJ Sp. Modřany A  - TJ Stará Huť B Kneř

11:50 402 dorostenky TJ Sp. Modřany  - TJ Stará Huť Vališová

13:10 1008 muži TJ Sp. Modřany B  - TJ Stará Huť B Kneř

14:30 203 ženy TJ Sp. Modřany B  - TJ Stará Huť Kneř

 

8:00 601 st. žačky TJ Spoje Praha  - TJ Sokol Březno Voldán

9:00 401 dorostenky TJ Spoje Praha  - TJ Sokol Březno Šejtka

10:15 1005 muži TJ Spoje Praha B  - TJ Republikán Praha Lachout

11:30 202 ženy TJ Spoje Praha B  - TJ Sokol Březno Voldán

12:45 1006 muži TJ Spoje Praha C  - TJ Republikán Praha Lachout

9.9.2007

8:30 1013 muži Sokol Bakov B  - TJ Sokol Podlázky B Mikulecký

9:50 1010 muži Sokol Bakov A  - TJ Sokol Podlázky A Bláha

11:10 501 st. žáci Sokol Bakov  - TJ Sokol Podlázky Mikulecký

12:20 302 dorostenci Sokol Bakov  - TJ Sokol Podlázky Bláha

13:40 403 dorostenky Sokol Bakov  - TJ Sokol Podlázky Šulc

15:00 1012 muži Sokol Bakov B  - TJ Sokol Podlázky A Šulc

16:20 1011 muži Sokol Bakov A  - TJ Sokol Podlázky B Bláha

 

2. kolo - 15.9.2007

8:30 1016 muži TJ Avia Čakovice B  - Sokol Bakov A Rys



12:00 1017 muži TJ Avia Čakovice B  - Sokol Bakov B Krejča

13:20 303 dorostenci TJ Avia Čakovice  - Sokol Bakov Rys

 

14:00 1014 muži TJ Republikán Praha  - TJ Sokol Podlázky A Kneř

15:45 1015 muži TJ Republikán Praha  - TJ Sokol Podlázky B Kneř

 

10:30 404 dorostenky TJ Sokol Březno  - TJ Sokol Podlázky Babka

 

8:00 406 dorostenky TJ Spoje Praha  - TJ Sp. Modřany Janková

9:15 604 st. žačky TJ Spoje Praha  - TJ Sp. Modřany Šejtka

10:15 1019 muži TJ Spoje Praha B  - TJ Sp. Modřany A Lachout

11:30 206 ženy TJ Spoje Praha B  - TJ Sp. Modřany B Janková

12:45 1021 muži TJ Spoje Praha C  - TJ Sp. Modřany A Voldán

14:00 1020 muži TJ Spoje Praha B  - TJ Sp. Modřany B Lachout

15:15 304 dorostenci TJ Spoje Praha  - TJ Sp. Modřany Janková

16:30 1022 muži TJ Spoje Praha C  - TJ Sp. Modřany B Voldán

19.9. 17:00 502 st. žáci TJ Spoje Praha  - TJ Sp. Modřany Šejtka

 

Dobříš 13:00 1018 muži TJ Stará Huť B  - NH Řevnice B Pešek J.

16.9.2007

8:00 405 dorostenky TJ Avia Čakovice  - Sokol Bakov Spoustová

9:20 204 ženy TJ Avia Čakovice A  - Sokol Bakov Krejča

10:40 603 st. žačky TJ Avia Čakovice  - Sokol Bakov Syrovátka

12:00 205 ženy TJ Avia Čakovice B  - Sokol Bakov Krejča

1. turnaj ml. žáci - 16.9.2007 - Řevnice

9:00 701 ml. žáci Sokol Bakov  - NH Řevnice Janková

10:30 702 ml. žáci Sokol Bakov  - TJ Sokol Podlázky Janková

12:00 703 ml. žáci NH Řevnice  - TJ Sokol Podlázky Janková

 

3. kolo - 22.9.2007

13:30 1025 muži NH Řevnice B  - TJ Spoje Praha B Švarc

14:40 503 st. žáci NH Řevnice  - TJ Spoje Praha Sviták

16:00 1026 muži NH Řevnice B  - TJ Spoje Praha C Švarc

 

8:30 606 st. žačky Sokol Bakov  - TJ Stará Huť Štěpánek

9:40 1028 muži Sokol Bakov B  - TJ Stará Huť B Šulc

11:00 408 dorostenky Sokol Bakov  - TJ Stará Huť Pešek J.

12:20 1027 muži Sokol Bakov A  - TJ Stará Huť B Pešek J.

13:40 305 dorostenci Sokol Bakov  - TJ Stará Huť Štěpánek

15:00 208 ženy Sokol Bakov  - TJ Stará Huť Šulc



 

9:00 306 dorostenci TJ Sokol Podlázky  - TJ Avia Čakovice Spoustová

10:15 904 ml. koed. TJ Sokol Podlázky  - TJ Avia Čakovice Novák

11:30 1029 muži TJ Sokol Podlázky A  - TJ Avia Čakovice B Spoustová

12:45 409 dorostenky TJ Sokol Podlázky  - TJ Avia Čakovice Novák

14:00 1030 muži TJ Sokol Podlázky B  - TJ Avia Čakovice B Spoustová

 

9:30 605 st. žačky TJ Sp. Modřany  - TJ Sokol Březno Čermáková

10:40 207 ženy TJ Sp. Modřany B  - TJ Sokol Březno Bláha

12:00 1023 muži TJ Sp. Modřany A  - TJ Republikán Praha Bláha

13:20 407 dorostenky TJ Sp. Modřany  - TJ Sokol Březno Vališová

14:40 1024 muži TJ Sp. Modřany B  - TJ Republikán Praha Bláha

 

dopl ňkový turnaj ml. ža čky - 23.9.2007 - B řezno

10:00 802 ml. žačky TJ Sokol Březno  - TJ Avia Čakovice Mikulecký

10:50 804 ml. žačky TJ Avia Čakovice  - DTJ Řevnice Mikulecký

11:45 803 ml. žačky TJ Sokol Březno  - DTJ Řevnice Mikulecký

 

4. kolo - 29.9.2007

14:00 1031 muži TJ Republikán Praha  - TJ Avia Čakovice B Kneř

 

10:30 210 ženy TJ Sokol Březno  - TJ Avia Čakovice B Babka

11:50 607 st. žačky TJ Sokol Březno  - TJ Avia Čakovice Lachout

13:00 805 ml. žačky TJ Sokol Březno  - TJ Avia Čakovice Babka

14:15 209 ženy TJ Sokol Březno  - TJ Avia Čakovice A Lachout

15:30 410 dorostenky TJ Sokol Březno  - TJ Avia Čakovice Babka

 

10:00 1038 muži TJ Sp. Modřany A  - NH Řevnice B Leinweber

11:20 505 st. žáci TJ Sp. Modřany  - NH Řevnice Erhart

12:30 1039 muži TJ Sp. Modřany B  - NH Řevnice B Leinweber

 

8:00 1036 muži TJ Spoje Praha C  - Sokol Bakov A Voldán

9:15 1034 muži TJ Spoje Praha B  - Sokol Bakov B Švarc

10:30 308 dorostenci TJ Spoje Praha  - Sokol Bakov Šejtka

11:40 1035 muži TJ Spoje Praha B  - Sokol Bakov A Švarc

12:50 1037 muži TJ Spoje Praha C  - Sokol Bakov B Voldán

 

Dobříš 9:00 1032 muži TJ Stará Huť B  - TJ Sokol Podlázky A Mikulecký

Dobříš 10:15 307 dorostenci TJ Stará Huť  - TJ Sokol Podlázky Mikulecký

Dobříš 11:30 411 dorostenky TJ Stará Huť  - TJ Sokol Podlázky Stamberk



Dobříš 12:45 1033 muži TJ Stará Huť B  - TJ Sokol Podlázky B Stamberk

30.9.2007

12:15 504 st. žáci TJ Spoje Praha  - Sokol Bakov Janková

13:15 412 dorostenky TJ Spoje Praha  - Sokol Bakov Šejtka

14:30 608 st. žačky TJ Spoje Praha  - Sokol Bakov Šejtka

15:30 211 ženy TJ Spoje Praha B  - Sokol Bakov Janková

2. turnaj ml. žáci - 30.9.2007 - Podlázky

9:00 705 ml. žáci TJ Sokol Podlázky  - Sokol Bakov Babka

10:30 706 ml. žáci NH Řevnice  - Sokol Bakov Babka

12:00 704 ml. žáci TJ Sokol Podlázky  - NH Řevnice Babka

 

5. kolo - 7.10.2007

14:00 806 ml. žačky DTJ Řevnice  - TJ Sokol Březno Zavadil

15:00 1040 muži NH Řevnice B  - TJ Republikán Praha Zavadil

 

6.10. 9:00 609 st. žačky Sokol Bakov  - TJ Sp. Modřany Novák

6.10. 10:10 212 ženy Sokol Bakov  - TJ Sp. Modřany B Novák

8:30 1044 muži Sokol Bakov B  - TJ Sp. Modřany B Bláha

9:50 1041 muži Sokol Bakov A  - TJ Sp. Modřany A Bláha

11:10 506 st. žáci Sokol Bakov  - TJ Sp. Modřany Dlouhý

12:20 309 dorostenci Sokol Bakov  - TJ Sp. Modřany Šulc

13:40 413 dorostenky Sokol Bakov  - TJ Sp. Modřany Dlouhý

15:00 1043 muži Sokol Bakov B  - TJ Sp. Modřany A Bláha

16:20 1042 muži Sokol Bakov A  - TJ Sp. Modřany B Bláha

 

8:00 213 ženy TJ Avia Čakovice A  - TJ Stará Huť Holý

9:20 610 st. žačky TJ Avia Čakovice  - TJ Stará Huť Spoustová

10:50 214 ženy TJ Avia Čakovice B  - TJ Stará Huť Molnár

12:10 311 dorostenci TJ Avia Čakovice  - TJ Stará Huť Holý

13:40 415 dorostenky TJ Avia Čakovice  - TJ Stará Huť Spoustová

15:10 1049 muži TJ Avia Čakovice B  - TJ Stará Huť B Holý

 

8:30 310 dorostenci TJ Sokol Podlázky  - TJ Spoje Praha Ulman

9:45 1045 muži TJ Sokol Podlázky A  - TJ Spoje Praha B Kundrát

11:00 1048 muži TJ Sokol Podlázky B  - TJ Spoje Praha C Ulman

12:15 507 st. žáci TJ Sokol Podlázky  - TJ Spoje Praha Novák

13:30 1046 muži TJ Sokol Podlázky A  - TJ Spoje Praha C Kundrát

15:45 414 dorostenky TJ Sokol Podlázky  - TJ Spoje Praha Novák

16:00 1047 muži TJ Sokol Podlázky B  - TJ Spoje Praha B Kundrát



6. kolo - 13.10.2007

13:30 1057 muži NH Řevnice B  - Sokol Bakov A Pešek J.

14:40 509 st. žáci NH Řevnice  - Sokol Bakov Sviták

16:00 1058 muži NH Řevnice B  - Sokol Bakov B Pešek J.

 

14:00 1050 muži TJ Republikán Praha  - TJ Stará Huť B Bláha

13:00 611 st. žačky TJ Sokol Březno  - TJ Stará Huť Babka

14:00 215 ženy TJ Sokol Březno  - TJ Stará Huť Babka

15:15 416 dorostenky TJ Sokol Březno  - TJ Stará Huť Babka

 

8:00 1053 muži TJ Sp. Modřany A  - TJ Sokol Podlázky A Bláha

9:20 1056 muži TJ Sp. Modřany B  - TJ Sokol Podlázky B Bláha

10:40 313 dorostenci TJ Sp. Modřany  - TJ Sokol Podlázky Zavadil

12:00 418 dorostenky TJ Sp. Modřany  - TJ Sokol Podlázky Vališová

13:20 1054 muži TJ Sp. Modřany A  - TJ Sokol Podlázky B Zavadil

14:40 508 st. žáci TJ Sp. Modřany  - TJ Sokol Podlázky Vališová

15:50 1055 muži TJ Sp. Modřany B  - TJ Sokol Podlázky A Zavadil

 

8:00 612 st. žačky TJ Spoje Praha  - TJ Avia Čakovice Voldán

9:10 1051 muži TJ Spoje Praha B  - TJ Avia Čakovice B Rys

10:30 417 dorostenky TJ Spoje Praha  - TJ Avia Čakovice Krejča

11:50 1052 muži TJ Spoje Praha C  - TJ Avia Čakovice B Rys

13:10 216 ženy TJ Spoje Praha B  - TJ Avia Čakovice A Krejča

14:30 312 dorostenci TJ Spoje Praha  - TJ Avia Čakovice Rys

15:50 217 ženy TJ Spoje Praha B  - TJ Avia Čakovice B Krejča

7. kolo - 20.10.2007

10:10 419 dorostenky Sokol Bakov  - TJ Sokol Březno Šulc

11:30 613 st. žačky Sokol Bakov  - TJ Sokol Březno Kneř

12:40 218 ženy Sokol Bakov  - TJ Sokol Březno Šulc

14:00 1060 muži Sokol Bakov B  - TJ Republikán Praha Kneř

15:40 1059 muži Sokol Bakov A  - TJ Republikán Praha Kneř

 

8:00 220 ženy TJ Avia Čakovice B  - TJ Sp. Modřany B Kundrát

9:20 420 dorostenky TJ Avia Čakovice  - TJ Sp. Modřany Krejča

10:50 219 ženy TJ Avia Čakovice A  - TJ Sp. Modřany B Kundrát

12:00 614 st. žačky TJ Avia Čakovice  - TJ Sp. Modřany Krejča

13:10 314 dorostenci TJ Avia Čakovice  - TJ Sp. Modřany Kundrát

 

9:00 510 st. žáci TJ Sokol Podlázky  - NH Řevnice Novák

10:15 1062 muži TJ Sokol Podlázky B  - NH Řevnice B Louda



11:30 905 ml. koed. TJ Sokol Podlázky  - NH Řevnice Babka

12:45 1061 muži TJ Sokol Podlázky A  - NH Řevnice B Louda

14:00 906 ml. koed. TJ Sokol Podlázky  - DTJ Řevnice Babka

 

8:15 421 dorostenky TJ Stará Huť  - TJ Spoje Praha Janková

9:30 615 st. žačky TJ Stará Huť  - TJ Spoje Praha Stamberk

10:40 315 dorostenci TJ Stará Huť  - TJ Spoje Praha Janková

11:55 221 ženy TJ Stará Huť  - TJ Spoje Praha B Pešek J.

13:10 1065 muži TJ Stará Huť B  - TJ Spoje Praha B Pešek F.

21.10.2007

8:50 1063 muži TJ Avia Čakovice B  - TJ Sp. Modřany A Rys

12:20 1064 muži TJ Avia Čakovice B  - TJ Sp. Modřany B Rys

 

9:00 1066 muži TJ Stará Huť B  - TJ Spoje Praha C Pešek J.

B. Sportovn ě technický úsek

DÚ trestá oddíl TJ Republikán Praha za nesplnění povinnosti nabídnout k dispozici úseku rozhodčích OSK
minimálně 1 kvalifikovaného rozhodčího, kterého uvede na přihlášce (dle Propozic OP Čl. B odstavec 5),
pokutou 1000,- K č, splatnou dne 31.8.2006.
DÚ trestá oddíl TJ Stará Hu ť za nesplnění povinnosti nabídnout k dispozici úseku rozhodčích OSK minimálně
1 kvalifikovaného rozhodčího, kterého uvede na přihlášce (dle Propozic OP Čl. B odstavec 5), pokutou 1000,-
Kč, splatnou dne 31.8.2006.



 

C. Zprávy OSK

Zápis z letního aktivu OSK
Účast
OSK:

Mgr. Ladislava Janková
Ing. Tomáš Kundrát
Milan Babka
Miroslava Spoustová
Josef Škvor

Oddíly:

TJ Spoje Praha
TJ Spartak Modřany
NH Řevnice (DTJ Řevnice)
Sokol Bakov
TJ Sokol Podlázky
TJ Avia Čakovice
TJ Stará Huť
TJ Sokol Březno
TJ Republikán Praha

Hosté:

Ing. Jana Kabourková
Tobiáš Kundrát

Program

10:10 - Předsedkyně OSK Mgr. Ladislava Janková zahájila Letní oblastní aktiv, přivítala přítomné a ocenila
vysokou účast. Byly ohlášeny hlavní body programu: hodnocení uplynulého ročníku OP a rozlosování
následujícího.
10:11 - Předseda STÚ Ing. Tomáš Kundrát shrnul uplynulý ročník OP (Závěrečná zpráva byla zveřejněna v
oblastním Zpravodaji č. 16)
10:14 - Předsedkyně Hospodářského úseku Miroslava Spoustová shrnula hospodaření OSK za uplynulý rok:

příjmy: 18.600,- Kč za pokuty a vklady do zimní halové ligy
výdaje: 55.140,- Kč (provoz OSK - 948,- Kč, pronájmy hal 26.549,- Kč, platby rozhodčím 9.988,- Kč,
ceny pro vítěze 4.747,- Kč, akce Výběr Prahy vs. Střední Čechy - 4.000,- Kč občerstvení, 6.457,- Kč
doprava)

Dále znovu upozornila oddíly že pokuty se pokládají za zaplacené až v okamžiku doručení potvrzení a
informovala o přislíbených dotacích Miisterstva školství na zimní ligu.
10:17 - Předseda Úseku rozhodčích Josef Škvor ocenil vysoké procento zápasů odpískaných delegovanými
rozhodčími (75%, viz Závěrečné shrnutí)a poděkoval všem rozhodčím. Předsedkyně OSK doplnila informací,
že pouze 3 rozhodčí nejsou zároveň hráči a je tedy možno je nasazovat naprosto nezávisle .
10:20 - Předsedkyně OSK doplnila:

problém s kontumacemi zápasů: podlázecký hráč - chyba na straně rozhodčího a trenéra, který si měl
zápis zkontrolovat, ale i na straně STÚ - bylo vhodné oddíl informovat, že nedošlo k vyškrtnutí, ml. žáci
- bez předchozích domluv platí pravidla a bylo třeba dokonce měnit propozice, aby družstvo nebylo
vyloučeno a nebyla tak ohrožena celá soutěž.
výběrová utkání Praha vs. Střední Čechy - za pomoci p. Lachouta byly uspořádány a proběhly téměř
bez problémů (jediný problém: nesehnal se výběr Prahy kategorie st. žáci). Úrovneň kazilo pouze
počasí na zápasy dorostenek a starších žákyň, které způsobilo i menší diváckou účast. V rámci akce
proběhlo vyhodnocení nejlepších hráčů v daných kategoriích.
vyhodnocení nejlepších hráčů a předání cen v kategoriích Ženy: Irena Mališová (TJ Sokol Březno) a
Muži: Martin Velebil (TJ Stará Huť)



Mistrovství ČR a Pohár ČR - slušné výsledky družstev Středních Čech - Podlázky - starší žáci - 1.
místo

10:30 - organizační záležitosti ohledně nového ročníku OP - předsedkyně OSK
Severočeská oblast nabídla spolupráci v zimním oblastním přeboru, případně na výběrových utkáních -
v jednání
žádost na Starou Huť o zajištění termínů v hale na Dobříši
žádost na Podlázky o zjištění možných termínu v hale v Mladé Boleslavi
školení rozhodčích 3. třídy - není plánováno celorepublikově, ale při zájmu alespoň 10 lidí lze uspořádat
v oblasti. Konkrétní počty zájemců oddíly dodají v září.
přihlášky do nového ročníku OP nebyly obvykle dodány včas a na správnou adresu, navíc věština z
nich neobsahuje veškeré náležitosti
vzhledem k tomu, že oddíly nereagovali na několikanásobnou výzvu v oblastním zpravodaji o zaslání
informací do oblastního adresáře, bude oddílům dodán adresářový formulář k vyplnění
člen STÚ Milan Babka žádá oddíly aby hodnocení nejlepších hráčů zasílali na tiskopisech na šířku,
jména uvádeli celá (jméno a příjmení) a tiskacím písmem

10:35 - Poznámky oddílů:
Čakovice - z dotací se staví hala, kde bude i hřiště pro národní házenou.

10:40 - nový ročník OP - STÚ:
OP bude vyhlášen v kategoriích: muži, dorostenci, starší žáci, mladší žáci, ženy, dorostenky, starší
žačky, mladší žačky
Bakov požaduje odehrání kategorie ml. žáků turnajovým způsobem v neděli - návrh: dva turnaje na
podzim - Podlázky, Řevnice a na jaře - Bakov, Řevnice
Bakov a Březno se nezúčastní soutěže mladší koedukovaná, tzn. hrát budou družstva DTJ Řevnice,
NH Řevnice, Podlázky, Čakovice - je povoleno nasazení míchaných družstev
pro kategorii mladších žaček budou uspořádány nadstavbové turnaje v Březnu a Řevnicích (podzim a
jaro)
vzhledem k účasti oblastních oddílů v ligových soutěžích a vzhledem k existujícímu rozlosování ligy
bylo navrženo rozlosování, které by umožnilo hrát v případě ligových dvoukol oblastní utkání na
domácím hřišti - návaznost na ligové zápasy by mohla zajistit například vyšší divácký zájem o oblastní
zápasy. Neligové oddíly mají možnost si rozlosování vybrat z neobsazených pozic. Bakov uvedl jako
požadavek hrát 1. kolo na domácím hřišti:

1. TJ Spoje Praha
2. TJ Spartak Modřany
3. NH Řevnice (DTJ Řevnice)
4. Sokol Bakov
5. TJ Sokol Podlázky
6. TJ Avia Čakovice
7. TJ Stará Huť
8. TJ Sokol Březno + TJ Republikán Praha

kritické termíny - více jak 8 zápasů na den: Spoje X Modřany, Spoje X Bakov, Bakov X Modřany,
Čakovice X Modřany
v pravidlech není zakotvena povinnost hrát zápasy A družstev před B družstvem
časové rozpisy musí být doručeny na e-mailovou adresu STÚ do 10.8.2007
předehrávky je potřeba odehrát do 7.9.2007 včetně
podzimní nadstavbový turnaj ml. žaček: 23.9.2007 v Březně
turnaje mladších žáků: 30.9.2007 v Podlázkách (podmínkou je vypsání mužských utkání na Spojích na
sobotu) a 16.10.2007 v Řevnicích

11:20 - diskuze, připomínky
2.9.2007 bude v Čakovicích uspořádán turnaj žen. Účast: DP, Čakovice, Spoje, Náchod. Organizátoři:
Lachout, Syrovátka, Spoustová
zimní turnaje není vhodné hrát během zimních prázdnin - vzhledem k volným termínům v halách jen
těžko realizovatelné
organizace výběrových utkání by měla být řešena včas

11:35 - Ukončení aktivu

Zapsal: Ing. Jana Kabourková



Zápisy se posílají na:
Tomáš Kundrát
Imrychova 980/1
14300 Praha 4

Hlášení výsledk ů: 
774 525 457 (pouze forma sms!),
e-mail: tomas.kundrat@narodnihazena.cz (do pondělí 10.00 hod.)

Stránky oblasti, na kterých najdete vše o Středočeské oblasti (výsledky, zpravodaje, formuláře atd.) mají
adresu: www.narodnihazena.cz
Stránky SNH naleznete na adrese: www.svaznarodnihazene.cz
Číslo účtu ČSTV - Středočeské krajské sdružení 157 135 237/0600
pro lepší kontrolu jsou oddíly povinny zaslat kopii o zaplacení pokuty ihned po zaplacení na adresu Mirky Spoustové nebo na
fax 222724031.

Tomáš Kundrát v.r.

DÚ, STÚ

 

 


